
Załącznik nr 1 do Protokołu MRM 

UCHWAŁA NR III/1/2017 

Młodzieżowej Rady Miasta Iława 

 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta Iława 

 

Na podstawie § 15  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iława stanowiącego załącznik nr 1  

do Uchwały nr XXXI/327/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku, Młodzieżowa Rada Miasta Iława 

uchwala, co następuje:  

 § 1. Odwołuje się Radną Młodzieżowej Rady Miasta Iława- Halinę Drzewiecką 

reprezentującą w Radzie Zespół Placówek Szkolno- Wychowawczych, zgodnie  

z oświadczeniem jakie Radna złożyła do Przewodniczącego.  

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydium Rady. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Iława 

Grzegorz Bukowski 

 


